
教 セ 第 ４ ９ ２ 号  

                                                  令和６年１０月２５日  

各校中学生保護者各位 

                              我孫子市教育委員会  

                                                  教育長 丸  智  彦  

                                                               (公印省略)  

                                       

教育支援センター 第二回保護者会について（支援センター未登録者対象） 

 

 秋晴の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 教育支援センターでは、第二回保護者会を下記の通り計画を致しました。 

今回は、子どもへの関わり方に視点を当て、元支援センター保護者の方からお話を伺い、懇談では、

参加者の方から様々な悩みや課題を出し合い、情報共有や交換が出来たらと思っています。 

下記の内容をご覧いただき、保護者会に出席を希望される方は、直接、教育支援センターまで電話

でご連絡ください。 

※１１月７日（木）までにお願いします。  

 

記 

 

１．開催月日   令和６年 １１月９日（土）  

          

２．会  場    湖北地区公民館（コホミン） ２階 第３学習室 

          

３．時  間    午前１０時から１１時３０分まで 

 

4．内 容     ①教育相談センター所長からの話 

②教育支援センター卒業生の保護者からの話 

③質疑応答 

④懇談 

 

５．駐車場    コホミン専用駐車場に止めてください。 

    

                           

                               担当 

                                       我孫子市教育委員会 教育相談センター 

                                   所長 遠 藤 美 香 

                                         教育支援センター指導員 

（小浜田、林、菅藤、野口、岡田、暮沼、番匠） 

                                                 電話 ７１８７－５６７１ 

 


